
+
 

Quito, 16 de junio del 2005 

Señor Ingeniero , 
MARCO VINICIO HERMIDA GARCIA 
Ciudad.- 

Estimado Ingeniero Hermida: 

La Compañía INCINERACIÓN RESIDUOS TOXICOS PELIGROSOS 
“INCINEROX CIA. LTDA” , constituida mediante Escritura Pública otorgada ante el 
Notario Vigésimo Quinto del Cantón Quito, Dr. Luis Ortiz Salazar el 12 de Febrero de 
1.999, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 31 de Marzo de 1.999 
bajo el No. 734. y legalmente aprobada por la Superintendencia de Compañías con 
Resolución No. 99.1.1.1 00702; reunida en Junta Extraordinaría del 16 de junio del 
2.005 de conformidad con los Estatutos de Constitución de la Compañía, ACUERDA 
por unanimidad otorgar el presente NOMBRAMIENTO al señor HERMIDA 
GARCIA MARCO VINICIO , para que desempeñe la funciones de PRESIDENTE 
de la misma, por el período estatutario de dos años. En tal calidad el señor HERMIDA 
GARCIA MARCO VINICIO, ejercerá la presidencia de INCINERACION 
RESIDUOS TOXICOS PELIGROSOS INCINEROX CIA. LTDA. 

  

En la ciudad de Quito, hoy 16 de junio del 2005, Yo, HERMIDA GARCIA MARCO 

VINICIO agradezco y acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía 
INCINERACIÓN RESIDUOS TOXICOS PELIGROSOS “INCINEROX CIA. 
LTDA.” o 

Lon esta tecna queda WN el presente 

“ocumento bajo el N2D.L 

í Marco Vinicio Hermida García 

CL No. 0600927669    : ti GISTRADOR MERCANTH 
DEL CANTON QUITO     

at


